
遅 延 理 由 書

年 月 日、麻薬業務を廃止したので、麻薬及び向精神薬取締法第７条

第１項に基づき１５日以内に届出を行わなければならないところ、不注意により届出が

大変遅くなり申し訳ありませんでした。

今後、このようなことのないよう十分注意し、関係法令を遵守してまいりますので、

受理してくださいますようお願い申し上げます。

年 月 日

和歌山県知事 様

保健所長 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称）


